



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu Kantslei
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 24.10.2013 nr F3-2/970

Meie: 01.11.2013 nr *LW-1/13700*

Lasteaedade rahastamisest 2014. aastal

Tänan Teid kirja eest, kus tegite ettepaneku suurendada uuel eelarveaastal koolieelsete lasteasutuste arvestuslikku pearaha ning lasteaedade investeeringuid.

Teatavasti tõstis Tallinna linn haridustöötajate palka 2013. aastal, võrdsustades koolieelsete lasteasutuste pedagoogilise personali palga alammäärad Tallinna munitsipaalüldhariduskoolide pedagoogide palga alammääradega. Palgatõusust tulenevalt suureneb ka koolieelse lasteasutuse arvestuslik maksumus. Seega vastuseks Teie ettepanekule on mul heameel teatada, et alates uuest aastast lasteaedade pearaha suureneb.

Samas pean vajalikuks märkida, et koolieelsete lasteasutuste rahastamine toimub Tallinna linna eelarve vahenditest. Teatavasti rahastatakse Tallinna linna eelarvest ka muid Tallinna linnakodanikele olulisi teenuseid. Et suurendada eelarves ühte kulu, tuleb eelarve tasakaalu tingimusest lähtudes vähendada mõnda teist kulu. Tõite oma kirjas välja täiendava laekumise tallinlaseks registreerunute tulumaksust, kuid ka selle ressursi kasutamisel tuleb arvestada vajadusega osutada uutele linnakodanikele avalikke teenuseid. Seega ei ole õige arusaam, et täiendava tulumaksu laekumisega ei kaasne täiendavaid püsikulusid. Leiame, et erinevate eluvaldkondade vastandamine ei ole õige. Eelarve kulutuste kavandamisel lähtuda ikka eelarve tasakaalu põhimõttest.

Vastuseks Teie ettepanekule suurendada koolieelsete lasteasutuste investeeringuid vastan, et Tallinna linn lähtub haridusvõrgu investeeringute kavandamisel valdkondlikest arengukavadest. Koolieelsete lasteasutuste puhul on aluseks Tallinna linnavolikogu 4. aprilli 2013 määrus nr 23 [Tallinna koolieelsete munitsipaallasteasutuste arendamise programm 2013-2021 „Lasteaiakoht igale lapsele“](#).

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart
Abilinnapea

Tanel Keres 640 4675